Bytové druzstvo Domovina

Vyrocni zprava hospodareni
za rok 2024

Sestavila: Subrtova Lucie— Interma BYTY sprava s.r.o.

Stranka ¢.1 ze 4




Bytové druzstvo Domovina

k 2024

reni za ro

hospoda

<
>
‘S
S
=
N
N
=
>
=
S
NG

\%

Druzstvo bylo zapséno do obchodniho rejstfiku dne 16. srpna 2006, vedeného Krajskym soudem
v Usti nad Labem, oddil Dr, viozka 807 pod IGO0 27300749.

Hlavni predmét podnikani: poskytovani, popf. zabezpecovani plnéni spojenych
s bydlenim

Statutarni organ: piedstavenstvo — predseda: 5
mistopiedseda: Matus Sirgel
¢len :

Pohledavky druZstva: ucetni jednotka nevykazuje pohledavky po lhité splatnosti

Zavazky druZzstva: ucetni jednotka nevykazuje zavazky po lhuté splatnosti

Hospodarsky vysledek k 31.12.2024: zisk ve vysi 7 866 K¢

Oproti zisku 2024 se uplatnila ztrata mim.let, tedy se neplatila Zadna dan

Celkova ztrata ¢ini 12 703 K&.

Navrh na ¢lenskou schiizi uhradil ztratu ve vyactovani druZstva a jakakoliv dalsi
ztrata aby byla automaticky nasledujici rok zac¢tovana ve vyactovani druzstva

Po uhrazeni ztrat by se ptipadné zisky ponechali na nerozdéleném zisku na budouci
naklady spojené s likvidaci druZstva.

Spravce Interma BYTY sprava s.r.o.

Vlastni béZny provoz spolecenstvi : spravcovskd firma Interma BYTY sprava s.r.o. zajistuje dle
potieb spolecenstvi vSechny sluzby a jeho zakonné Cinnosti tak, aby byly uspokojeny potieby jednot-
livych vlastnikii a s potfebnou péci spravovan jeho majetek a finance, a aby dale byly plnény vSechny
smluvni a zdkonné zavazky a povinnosti spolecenstvi.

S provoznimi dotazy se miiZzete obracet na spravu byt Interma BYTY sprava s.r.o., U Sila 1201,
Liberec XXX, tel: 482 737 977, web: www.intema-byty.cz, e-mail: sbf@interma-byty.cz.
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Majetek

bytovy dim
pozemek
majetek celkem

Clenské podily

majetkova Ucast ¢lent celkova
majetkova Ucast ¢lenu splacena
rizikovy fond

Finanéni prostredky

hotovost v pokladné

bank.uget - CSOB 209194950/0300 b&zny
bank.uget - CSOB 213175728/0300 spofici

finanéni prostfedky celkem

Uvéry
Uvér CSOB 272649110/0300
uvéry celkem

Fond oprav

pocatecni stav

tvorba

¢erpani- prevod na SVJ
zustatek

Pohledavky

dluhy €lent ( zaporna ¢astka = preplatek)
neuhrazené vydané faktury

nevyuct.zalohy na energie za zbyt.druzstevniky
nevyuctované sluzby a energie vici uzivatelim

ostat. - jiné pohl., poj.pInéni, pfijmy pFistich obd.

pohledavky celkem

Zavazky

sluzby a energie - pfed splatnosti

zalohy ¢lenud na energie a sl.- nevylcétované
ost.zavazky

Zavazek vaci SV 4971-4973

zavazky celkem

2022

24 035 273 K&
156 785 KC

2023

22 593 958 K&
151 336 KC

2024

22 593 958 K¢
151 336 KC

24 192 058 K¢&

2022
24 198 393 K&
18 948 616 K¢

22 745 294 K&

2023
22 751 629 K&
18 470 634 KC

22 745 294 K&

2024
22 751 629 K&
19 665 910 K¢

337989KE 317 985KE 317 985 K&
2022 2023 2024
840 K& 732 K& 732 K&
185449 K& 222 085 K& 118 546 K&
378 127 K& 336651 K& 262 685 K&
564 415 K& 559468 K& 381 963 K&
2022 2023 2024
5249777,34 428099486 308571374
5249 777,34  4280994,86 3085 713,74
2022 2023 2024
0 K& 0 Ke 0 K&
157 855 K& 154 857 K& 152 148 K&
157 855 K& -154 857 K& -152 148 K&
0 Ke 0 K& 0 Ké
2022 2023 2024
-2 888 K& -4 108 K& -4 458 K&
1366 K& 0 Ke 0 K&
549 671 KE 316409 K& 489 278 K&
14730 K& 16 330 K& 18 000 K&
0 K& 0 K& 0 K&
562 879 K& 328631 K& 502 820 K&
2022 2023 2024
25 000 K& 18 500 K& 18 500 K&
647 74T K& 500 066 K& 492 418 K&
4 000 K& 0 K& 0 K&
62 836 K& 3 559 K& 29 Ké&
739583 KE 522 125K& 510 947 K&
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Naklady

opravy a udrzovani

sluzby-popl.za spravu,pfevod ¢l.prav, ostat.
ostat.dané a popl.

naklady - majetek

ostat.provozni naklady

dan z pfijmu

bankovni poplatky

naklady celkem

Vynosy

trzby-provozni, pronajmy
trzby - prodej majetek
smluvni pokuty-penale
ostat.provozni vynosy
vynosové bank.uroky
vynosy celkem

Hospodar.vysledek - vypocet

Zisk

hospodafisky vysledek minulych let
hospodaisky vysledek aktualniho roku
hospodafsky vysledek celkem

2022 2023 2024

10 700 K& 0 K& 0 K&

12 473 K& 1 408 K& 15972 K&

0 K& 0 K& 0 Ke

4820249 K& 1446 764 K& 0 Ke

9 380 K& 4 804 K& 505 K&

0 K& 0 K& 0 Ke

3 215 K& 2 690 K& 3 046 K&

4856017 K& 1455666 K& 19 523 K&
2022 2023 2024

2 693 K& 1537 K& 18 036 K&

4820249 K& 1446 764 K& 0 Ke

1696 K& 2 687 K& 1518 K&

23 920 K& 9 202 K& 1501 K&

4 562 K& 8 525 K& 6 334 K&

4853120 KE 1468 715 K& 27 389 K&

-2 898 K& 13 049 K& 7 866 K&
2022 2023 2024

-30 721 K& -33 619 K& -20 569 K&

2898 K& 13049 K& 7 866 K&

-33 619 K& -20 569 K& -12 703 K&
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